
Romana K. (romasha) ID 233 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 1:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 1/
 oblečení Vám na žádost přeměřím
 2/
 pokud do 24 hod nepřijde potvrzení či odmítnutí objednávky, oblečky dám znovu na prodej dalším zájemcům
 3/
 balíčky posílám do 3 dnů po připsání platby na můj účet, poštovné účtuji jednotné 30Kč (vyjma kočarků a jiných velkých věcí)
a na dobírku bohužel nezasílám
 4/
 platbu očekávám do 7mi pracovních dnů od Vaší objednávky, poté Vaši rezervaci vzhledem ke zkušenostem ruším, aby měl
možnost další zájemce,pokud se z nějakých důvodů platba zdrží, prosím, dejte mi zprávu na e-mail či mobil a Vaši objednávku
Vám podržím!Stát se může vše ...:o)
 5/
 až Vám balíček dorazí, budu ráda za informaci o Vaší eventuelní spokojenosti ve formě hodnocení či zprávy mailem. Předem
mockrát děkuji a těším se na Vaše objednávky!

 Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

